
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

Pátek 24. 3. 
v 17:30 
 

 

Asterix a Obelix: Říše středu 
Další dobrodružná komedie, ve které se naši dva nerozluční hrdinové 
tentokrát vydávají na výpravu za záchranou čínské císařovny i celé 
Číny. Film Francie, český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 112 min. )                              Mládeži přístupný 

Pátek 24. 3. 
v 19:30 

Sobota 25. 3. 
v 17:00 

Buď chlap!  
Dobrodružná česká komedie o jednom setkání, které změní život hned 
několika lidem. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol v rolích,  
v jakých jste je ještě neviděli. 
Vstupné 150 Kč       ( 96 min. )                                Mládeži přístupný 

Program od 17. 3. - 31. 3. 2023 
 

Pátek 17. 3. 
v 17:30 

 

 

Kocour v botách: Poslední přání 
Má ten nejroztomilejší kukuč, před alkoholem dává přednost mléku a jako 

šermíř je přímo geniální. Animovaná rodinná komedie USA, čes. dabing.  
Vstupné 130 Kč       ( 101 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 25.    3. 
v 15:30 

 

Pohádková zahrádka 
Pásmo pohádek pro naše nejmenší diváky. Příběhy opičky Žofky, Macha 
s Šebestovou, krtečka, broučků, cvrčka a další hrdinů z Večerníčků. 
Vstupné 60 Kč       ( 65 min. )                                  Mládeži přístupný 

Pátek 17. 3. 
v 19:30 

 

 

Služka  
V roce 1918 se svět koupe v krvavé válce a služka a panská slečna 
zápasí o právo svobodně žít a milovat. Historické drama SR a ČR. 
Vstupné 140 Kč       ( 110 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

Sobota 25.   3. 
v 19:00 

 

 

John Wick: Kapitola 4  
Keanu Reeves jako John Wick odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší radu. 
Předtím ale musí čelit novému nepříteli. Akční thriller USA, čes. titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 169 min. )                          Mládeži nepřístupný 

Sobota 18. 3. 
v 17:30 
 

 

Bella a Sebastián: Nová generace 
Nové zpracování příběhu prázdninového dobrodružství a velkého přátel-
ství desetiletého chlapce a velkého bílého psa uprostřed krásných hor. 
Francouzský rodinný film, český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.= 
Vstupné 130 Kč       ( 96 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Sobota 25. 3. 
v 19:00 
 

 

 / kinokavárna / 

Filmový kvíz VI 
Zveme Vás na již 6. přátelské posezení v naší kinokavárně. Přijďte si 
vyzkoušet své znalosti filmů a filmových hlášek a hlavně se pobavit. 
Omezená kapacita kavárny – doporučujeme zakoupit v předprodeji.  
Vstupné 120 Kč       ( 120 min. )                              Mládeži přístupný 

Sobota 18. 3.  
v 19:30 
 

 

Shazam! Hněv bohů 
Pokračování příběhu dospívajícího chlapce, který se po vyslovení 
kouzelného slova "SHAZAM!" promění ve své dospělé alter ego 
superhrdiny Shazama. Akční dobrodružná komedie USA. Český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 131 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Úterý 28. 3. 
v 19:30 
 

 

Film naslepo 
Přijďte do kina a nechte se překvapit! Předem nebudete vědět, na jaký 
film jdete a zaplatíme nám za něj, kolik budete chtít až na konci, pokud 
se Vám bude líbit!  Nápověda pro Vás: Posedlost filmem a kinem.  
Vstupné dobrovolné       ( 100 min. )                      Mládeži přístupný 

 

Úterý 21. 3. 
v 19:30 
 

 

Bastardi: Reparát 

Bývalý učitel Majer je v rámci prezidentské amnestie propuštěn z vězení. 
Překvapivě se ho ujme bývalý romský spolužák Ivan, který žije a pracuje 
v romském ghettu... Český film navazující na úspěšnou trilogii Bastardi. 
Vstupné 140 Kč       ( 86 min. )                  Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 29.    3. 
v 19:30 
 

 

Kuciak: Vražda novináře 
Dokument o kauze, která nepřestává šokovat. Chladnokrevná vražda 
investigativního novináře Jána Kuciaka a jeho snoubenky v roce 2018 
otřásla nejen Slovenskem. Proč museli zemřít? Film Dánska, ČR a USA. 
Vstupné 120 Kč       ( 102 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

Středa 22. 3. 
v 17:30 
 

 

Jizerské hory 
Příběh jedinečné krajiny. Celovečerní dokument o krásách Jizerských  
hor Vám je představí tak, jak jste je ještě neviděli. Film natočený 
nejmodernějšími technologiemi jak na české, tak polské straně hor. 
Vstupné 110 Kč       ( 90 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 30. 3. 
Pátek 31. 3. 
v 19:30 

 

 

Dungeons & Dragons: Čest zlodějů 
Dobrodružný fantasy film vychází z jedné z nejoblíbenějších her Dračí 
doupě. Čekají vás fantastické světy plné monster, kouzla, humor a 
hlavně svérázná partička hrdinů. Film USA.  
= Ve čtvrtek 30.3. ČESKÉ TITULKY, v pátek 31.3. ČESKÝ DABING.= 
Vstupné 150 Kč       ( 133 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Středa 22. 3. 
v 19:30 
 

 

65 

Po nouzovém přistání na neznámé planetě pilot Mills (Adam Driver) 
rychle zjistí, že se nachází na Zemi… před 65 miliony let. Sci-fi thriller 
USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 93 min. )                  Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 31. 3. 
v 17:30 
 

 

Titina, psí polárnice  
Vydejte se na nezapomenutelné polární dobrodružství! Dobytí sever-
ního pólu viděné očima nedobrovolného polárníka, malého teriéra 
Titiny. Animovaný rodinný film Norska, český dabing.  
Vstupné 130 Kč       ( 87 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 23. 3. 
v 19:30 
 
 

 

Velké nic 
Dokumentární tragikomedie o českém pojetí pandemie Covid-19. Vít Klu-
sák a Marika Pecháčková mapovali společnost v nečekané zkoušce. Byli 
jsme best in Covid? Kdo měl plán: lidstvo nebo virus? A co nás to naučilo? 
Vstupné 120 Kč       ( 103 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje: 
Expediční kamera (1.4.), Buď chlap! (4. – 5.4.), Super Mario Bros. ve filmu  

(6. – 7.4.), Papežův vymítač (6.4.), Tři mušketýři: D´Artagnan (7.4.), Zachraňte 
tygra (8.4.), Ostrov – Bio seniorů (12.4.), Metallica (13.4.),   … a další program. 

 

Změna programu vyhrazena. 
 

 


